Kreisverband Bund der Overledinger Schiitzen

Kreismeisterschaften 2024

Disziplin: BlasrohrschieRRen

Einteilung: Schiiler

Klasse: Schiiler (w) B

Anzahl Starter: 1

Einzelwertung
Platz Schiler Verein 1.Ser. 2.Ser. 3.Ser. 4.Ser. 5.Ser.
1 MiaHoger Folmhusen 24 8 16 6 16

INTERNAL

6. Ser.
41

7. Ser.
33

8. Ser.
28

9. Ser.
29

10. Ser.
24

Ergebnis
225



Kreisverband Bund der Overledinger Schiitzen

Kreismeisterschaften 2024

Disziplin: BlasrohrschielRen

Einteilung: Damen

Klasse: Damen i

Anzahl Starter:

Einzelwertung
Platz Schiitzin Verein 1. Ser. 2. Ser. 3. Ser. 4. Ser. 5. Ser. 6. Ser. 7. Ser. 8. Ser. 9. Ser. 10. Ser. Ergebnis
1. Anni Lay Folmhusen 26 30 31 20 21 12 17 43 33 30 263

INTERNAL



INTERNAL

1

2

Kreismeisterschaften
Disziplin:
Einteilung: Damen
Klasse: Damen Il
Anzahl Starter: 3
Einzelwertung

Platz Schitze / Schutzin  Verein 1. Ser.
Marion Frerichs Flachsmeer 49
Gisela Born Folmhusen 34
Kerstin Rohrsch Folmhusen 45

3

Kreisverband Bund der Overledinger Schiitzen

2024

BlasrohrschieRen

2. Ser.

32

30

12

3. Ser.

40

43

13

4. Ser.

51

30

39

5. Ser.

50

33

27

6. Ser.

45

41

30

7. Ser.

50

37

37

8. Ser.

48

30

38

9. Ser.

50

26

40

10. Ser.

49

24

38

Ergebnis

464

328

319



Kreisverband Bund der Overledinger Schiitzen

Kreismeisterschaften 2024

Disziplin: BlasrohrschielRen

Einteilung: Damen

Klasse: Damen IV

Anzahl Starter: 1

Einzelwertung
Platz Schiitzin Verein 1. Ser. 2. Ser. 3. Ser. 4. Ser. 5. Ser. 6. Ser. 7. Ser. 8. Ser. 9. Ser. 10. Ser. Ergebnis
1. Elisabeth Linemann  Folmhusen 32 24 35 37 40 29 38 46 35 31 347

INTERNAL



Kreisverband Bund der Overledinger Schiitzen

Kreismeisterschaften 2024

Disziplin: BlasrohrschieRRen

Einteilung: Herren

Klasse: Herren

Anzahl Starter: 1

Einzelwertung

Platz Schutze / Schutzin Verein 1.Ser. 2.Ser. 3.Ser. 4.Ser. 5.Ser. 6.Ser. 7.Ser. 8.Ser. 9.Ser. 10.Ser. Ergebnis
1 Dietmar Ottjes Folmhusen 42 39 36 33 53 45 47 47 48 53 443

INTERNAL



INTERNAL

Kreismeisterschaften

Disziplin:

Einteilung: Herren

Klasse: Herren llI

Anzahl Starter: 8

Einzelwertung

Platz Schitze / Schitzin Verein 1. Ser.

Harm Lalk Folmhusen 43
Helwig Rohrsch Folmhusen 47
Enno Hessenius Flachsmeer 25
Holger Rohrsch Folmhusen 22
Thomas Trager Flachsmeer 30
Karl-Gerhard Laaken Folmhusen 14
Ernst-Ingo Lind Flachsmeer 16
Joachim Groen Flachsmeer 30

00 N O Ll B W N BE

Kreisverband Bund der Overledinger Schiitzen

BlasrohrschieRen

2024

2. Ser.

57
49
47
47
35
39
42
45

3. Ser.

49
48
49
39
32
39
52
31

4. Ser.
54
44
45
47
38
35
40
37

5. Ser.

57
47
49
46
29
48
21
22

6. Ser.
42
49
51
32
38
29
38
28

7. Ser.

55
50
47
49
32
23
37
32

8. Ser.
51
50
31
37
41
45
36
32

9. Ser.
51
53
44
25
42
47
32
41

10. Ser.
55
52
46
36
41
39
42
25

Ergebnis
514
489
434
380
358
358
356
323



INTERNAL

Platz Schitze / Schitzin Verein 1.Ser. 2.Ser. 3.Ser. 4.Ser. 5.Ser.
1 Dieter Schmidt Flachsmeer 52 54 45 48 53
2  Herwig Kluin Folmhusen 44 48 46 49 51
3 Dieter Lalk Flachsmeer 32 27 38 41 30

Kreisverband Bund der Overledinger Schiitzen

Kreismeisterschaften 2024
Disziplin: BlasrohrschieRRen
Einteilung: Herren

Klasse: Herren IV

Anzahl Starter: 3

Einzelwertung

6. Ser.

55
41
36

7. Ser.

50
45
28

8. Ser.

48
48
24

9. Ser.
56
48
29

10. Ser.
55
48
45

Ergebnis
516
468
330



INTERNAL

Kreismeisterschaften 2024

Disziplin: BlasrohrschieRRen

Einteilung: Junioren

Klasse: Junioren | (m)

Anzahl Starter: 1

Einzelwertung
Platz Junioren | (m) Verein 1.Ser. 2.Ser. 3.Ser. 4.Ser. 5.Ser. 6.Ser.
1 Marc Wiechers Folmhusen 46 42 37 53 40 25

Kreisverband Bund der Overledinger Schiitzen

7. Ser.
46

8. Ser.
21

9. Ser.
20

10. Ser.
45

Ergebnis
375



INTERNAL

Kreisverband Bund der Overledinger Schiitzen

Kreismeisterschaften

Disziplin:
Einteilung:
Klasse:

Anzahl Starter:

Einzelwertung

Platz Schuler

v A~ W N

Till Zierden
Fynn-Luka Lay
Finn van der Haar
Benny Zierden

Marvin Hoger

2024

BlasrohrschieRen

Schiiler

Schiiler (m) A

5

Verein

Folmhusen
Folmhusen
Folmhusen
Folmhusen

Folmhusen

1. Ser.
48
38
25
37
22

2. Ser.
45
46
20
21
17

3. Ser.

35
42
29
13
19

4. Ser.
51
40
41
12
13

5. Ser.

43
37
41
22
23

6. Ser.
47
46
22
33
19

7. Ser.
47
31
35
14
23

8. Ser.
32
32
20
23
23

9. Ser.
51
45
15
28
23

10. Ser.
46
36
30
38
19

Ergebnis
445
393
278
241
201
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