Kreismeisterschaften 2024

Disziplin: Blasrohrschießen

Einteilung: Schüler

Klasse: Schüler (w) B

Anzahl Starter: 1



Platz	Schüler	Verein	1. Ser.	2. Ser.	3. Ser.	4. Ser.	5. Ser.	6. Ser.	7. Ser.	8. Ser.	9. Ser.	10. Ser.	Ergebnis
1	Mia Höger	Folmhusen	24	8	16	6	16	41	33	28	29	24	225

Kreismeisterschaften 2024

Disziplin: Blasrohrschießen

Einteilung: Damen Klasse: Damen II

Anzahl Starter: Einzelwertung



Platz	Schützin	Verein	1. Ser.	2. Ser.	3. Ser.	4. Ser.	5. Ser.	6. Ser.	7. Ser.	8. Ser.	9. Ser.	10. Ser.	Ergebnis
1.	Anni Lay	Folmhusen	26	30	31	20	21	12	17	43	33	30	263

Kreismeisterschaften 2024

Disziplin: Blasrohrschießen

Einteilung: Damen Klasse: Damen III

Anzahl Starter:



Platz	Schütze / Schützin	Verein	1. Ser.	2. Ser.	3. Ser.	4. Ser.	5. Ser.	6. Ser.	7. Ser.	8. Ser.	9. Ser.	10. Ser.	Ergebnis
1	Marion Frerichs	Flachsmeer	49	32	40	51	50	45	50	48	50	49	464
2	Gisela Born	Folmhusen	34	30	43	30	33	41	37	30	26	24	328
3	Kerstin Röhrsch	Folmhusen	45	12	13	39	27	30	37	38	40	38	319

Kreismeisterschaften 2024

Disziplin: Blasrohrschießen

Einteilung: Damen Klasse: Damen IV

Anzahl Starter: 1



Platz	Schützin	Verein	1. Ser.	2. Ser.	3. Ser.	4. Ser.	5. Ser.	6. Ser.	7. Ser.	8. Ser.	9. Ser.	10. Ser.	Ergebnis
1.	Elisabeth Lünemann	Folmhusen	32	24	35	37	40	29	38	46	35	31	347

Kreismeisterschaften 2024

Disziplin: Blasrohrschießen

Einteilung: Herren Klasse: Herren II

Anzahl Starter: 1



Platz	Schütze / Schützin	Verein	1. Ser.	2. Ser.	3. Ser.	4. Ser.	5. Ser.	6. Ser.	7. Ser.	8. Ser.	9. Ser.	10. Ser.	Ergebnis
1	Dietmar Öttjes	Folmhusen	42	39	36	33	53	45	47	47	48	53	443

Kreismeisterschaften 2024

Disziplin: Blasrohrschießen

Einteilung: Herren Klasse: Herren III

Anzahl Starter: 8



Platz	Schütze / Schützin	Verein	1. Ser.	2. Ser.	3. Ser.	4. Ser.	5. Ser.	6. Ser.	7. Ser.	8. Ser.	9. Ser.	10. Ser.	Ergebnis
1	Harm Lalk	Folmhusen	43	57	49	54	57	42	55	51	51	55	514
2	Helwig Röhrsch	Folmhusen	47	49	48	44	47	49	50	50	53	52	489
3	Enno Hessenius	Flachsmeer	25	47	49	45	49	51	47	31	44	46	434
4	Holger Röhrsch	Folmhusen	22	47	39	47	46	32	49	37	25	36	380
5	Thomas Träger	Flachsmeer	30	35	32	38	29	38	32	41	42	41	358
6	Karl-Gerhard Laaken	Folmhusen	14	39	39	35	48	29	23	45	47	39	358
7	Ernst-Ingo Lind	Flachsmeer	16	42	52	40	21	38	37	36	32	42	356
8	Joachim Groen	Flachsmeer	30	45	31	37	22	28	32	32	41	25	323

Kreismeisterschaften 2024

Disziplin: Blasrohrschießen

Einteilung: Herren Klasse: Herren IV

Anzahl Starter: 3



Platz	Schütze / Schützin	Verein	1. Ser.	2. Ser.	3. Ser.	4. Ser.	5. Ser.	6. Ser.	7. Ser.	8. Ser.	9. Ser.	10. Ser.	Ergebnis
1	Dieter Schmidt	Flachsmeer	52	54	45	48	53	55	50	48	56	55	516
2	Herwig Kluin	Folmhusen	44	48	46	49	51	41	45	48	48	48	468
3	Dieter Lalk	Flachsmeer	32	27	38	41	30	36	28	24	29	45	330

Kreismeisterschaften 2024

Disziplin: Blasrohrschießen

Einteilung: Junioren

Klasse: Junioren I (m)
Anzahl Starter: 1



Platz	Junioren I (m)	Verein	1. Ser.	2. Ser.	3. Ser.	4. Ser.	5. Ser.	6. Ser.	7. Ser.	8. Ser.	9. Ser.	10. Ser.	Ergebnis
1	Marc Wiechers	Folmhusen	46	42	37	53	40	25	46	21	20	45	375

Kreismeisterschaften 2024

Disziplin: Blasrohrschießen

Einteilung: Schüler

Klasse: Schüler (m) A

Anzahl Starter:



Platz	Schüler	Verein	1. Ser.	2. Ser.	3. Ser.	4. Ser.	5. Ser.	6. Ser.	7. Ser.	8. Ser.	9. Ser.	10. Ser.	Ergebnis
1	Till Zierden	Folmhusen	48	45	35	51	43	47	47	32	51	46	445
2	Fynn-Luka Lay	Folmhusen	38	46	42	40	37	46	31	32	45	36	393
3	Finn van der Haar	Folmhusen	25	20	29	41	41	22	35	20	15	30	278
4	Benny Zierden	Folmhusen	37	21	13	12	22	33	14	23	28	38	241
5	Marvin Höger	Folmhusen	22	17	19	13	23	19	23	23	23	19	201